« MCS

Badischer
Bahnengolf
Verband

Ergebnisliste

Seniorenliga Baden

- 2.5pieltag -

Datum
Spielort

Spielanlage

Turnierleiter
Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Start
Turnierende

Besondere Vorkommnisse

Wetter

07.05.2023
Schriesheim, Wiesenweg

Filzgolf, WMF Nr. 0013

Michael Ritschel, MC Schriesheim
Susanne Berneit, MGC Tuttlingen
Tobias Richter, 1.MC Weinheim
Heinz Hoéferlin, BSV Inzlingen

9:00 Uhr
13:50 Uhr

Die MGF Waldshut ist entschuldigt
nicht angetreten und erhéalt daher

die Ersatzwertung O Punkte und 60
Schlage mehr als der 6. Platzierte.

16°C bis 24°C, sonnig trocken

Link zu den Ergebnissen in BangolfArena

http://bangolf.mcschriesheim.de/20230507/result.htm

Fir die Richtigkeit

Martin Fallenbtchel
MC Schriesheim e.V.

www.mcschriesheim.de
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Tabelle vor dem Spieltag

Platz Verein
1 BSV Inzlingen
2 MC Schriesheim
3 MGF Hilzingen
4 1. MGC Tuttlingen
5 MC livesheim
6 1. MC Weinheim
7 MGF Waldshut
Tagestabelle

Platz Verein

1 MC Schriesheim

2 MGF Hilzingen

3 BSV Inzlingen

4 MGC Tuttlingen

5 MC Ilvesheim

6 MC Weinheim

4

y

MGF Waldshut (nicht angetreten)

Schlage
267
286
315
329
343

355

Schlédge
341
350
355

367

415 (Ersatzwertung)

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz

=)

(93]

o

=M=Meister

Verein

MC Schriesheim
BSV Inzlingen
MGF Hilzingn (M)
MGC Tuttlingen
MC llvesheim
MC Weinheim

MGF Waldshut

Schlége

www.mcschriesheim.de

29,000

30,458

31,250

36,250

Schnitt

28417

29167

29,583

30,583

32917

37917

23,833

26,250

27417
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Punkte

12

10

[

Punkte



Mannschaftsergebnis

1 MC Schriesheim
Peter Miiller
Raffaele Canceniella
Uwe Schmitt
Willi Appel

2 MGF Hilzingen
Robert Ebi
Sabine Ebi
Roland Schmid
Axel Lenz

3 BSV Inzlingen
Brigitte Walkmer
Wolfgang Schumacher
Christian Weigl
Heinz Hoferlin

4 MGC Tuttlingen
Klaus Hablitzel
Katja Kling
Susanne Berneit
Bruno Karcher

5 MC llvesheim
Helmut Schén
Andreas Ritzert
Franz Reimling
Wolfgang Knoll

6 1. MC Weinheim
Alfons Dhombruch
Peter Emich
Michaela Emich
Tasso Mehler

R1
22
21
22
24
65

R1
23
27
28
24
74

R1
29
28
34
25
80

R1
32
36
30
23
85

R1
30
3
27
46
88

R1
30
26
31
42
87

Rz R3
22 23
22 26
24 24
22 22
66 69
Rz R3
23 23
26 23
22 30
24 24
69 70
Rz R3
21 3
32 25
28 25
32 27
ar 77
Rz R3
23 23
3t 36
26 30
26 27
75 80
R2 R3
25 30
P &
28 23
2 34
80 86
Rz R3
25 30
21 48
28 39
38 35
80 104

R4
24
23
24
20
67

R4
24
29
26
23
73

R4
25
22
24
&3
7

R4
30
32
3
28
89

R4
32
26
3
<4
89

R4
29
26
29
<4
84

www.mcschriesheim.de

Schnitt Gesamt

22,333 67
22,000 66
23,333 70
21,333 64
22,250 267

Schnitt Gesamt

23,250 93
25,000 50
24,000 48
23,750 95
23,833 286

Schnitt Gesamt

27,000 81
24,333 73
25,667 77
28,000 84
26,250 315

Schnitt Gesamt

27,000 108
29,250 117
26,000 104
27,417 329

Schnitt Gesamt

29,250 117
29,250 117
27,250 109
28,583 343

Schnitt Gesamt

28,500 114
26,333 78
31,750 127
35,000 35
29,583 355
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Einzel

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Michael Weit MC Schriesheime V. 23 25 20 27 23,750 95

2 Wolfram Jack MGF Hilzingen 80eV. 26 24 23 30 25,750 103

3 Rolf Kuhn MC Schriesheime.V. 27 33 27 32 28,750 119

Teamstatistik
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18

MC Schriesheim |13 1,083 |14 1,167 |15 1,250 |13 1,083 | 16 1,333 | 15 1,250 | 12 1,000 21 1,750 | 13 1,083 |13 1,083 | 19 1,583 | 151,250 |13 1,083 | 16 1,333 | 19 1,583 |12 1,000 | 13 1,083 | 15 1,250
MGF Hilzingen 12 1,000 |14 1,167 |18 1,500 [ 18 1,500 | 12 1,000 | 18 1,500 | 13 1,083 | 26 2,167 | 15 1,250 |15 1,250 |16 1,333 | 14 1,167 |13 1,083 |15 1,250 17 1,417 |18 1,500 |13 1,083 | 19 1,583
BSV Inzlingen 131,083 (161,333 151,250 | 14 1,167 |21 1,50 | 17 1,417 | 14 1,167 | 32 2,667 |14 1,167 (14 1,167 |24 2,000 |16 1,333 |13 1,083 |18 1,500 19 1,583 |12 1,000 |24 2000 19 1,583
MGC Tuttlingen 131,083 |17 1,417/ 19 1,583 (13 1,083 | 15 1,250 |17 1,417 | 14 1,167 | 31 2,583 | 15 1,250 | 14 1,167 |28 2,333 | 24 2,000/ 16 1,333 [ 14 1,167 20 1,667 |22 1,833( 17 1,417 | 20 1,667
MC llvesheim 161,333 |13 1,083 |16 1,333 |21 1,750 | 151,250 |18 1,500 | 14 1,167 | 32 2,667 | 18 1,500 | 151,250 |32 2 667 | 19 1,583 |1/ 1417 | 16 1,333 |24 2,000 | 19 1,583 | 18 1,500 | 20 1,66/
1. MC Weinheim 17 1,417 |14 1,167 |22 1,833 | 16 1,333 | 18 1,500 [ 19 1,583| 15 1,250 |46 3,833 | 17 1,417 |15 1,250 | 24 2,000 | 24 2,000/ 16 1,333 {13 1,083 23 1,917 |18 1,500 | 18 1,500 | 20 1,667

www.mcschriesheim.de
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Pl Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt
1 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER-45054 24 22 22 20 22,000 88
2 Peter Miller MC Schriesheim e.V. GER-40622 22 22 23 24 22,750 91
3 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V. GER-5015 21 22 25 23 22,750 91
4 Robert Ebi MGF Hilzingen 80 e.V. = GER-26534 23 23 23 24 23,250 93
5 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. GER-33891 22 24 24 24 23,500 94
6 Axel Lenz MGF Hilzingen 80 e.V. @ GER-26539 24 24 24 23 23,750 95
7 Michael Weil3 MC Schriesheim e.V. GER-38113 23 25 20 27 23,750 95
8 Wolfram Jack MGF Hilzingen 80 e.V. @ GER-34687 26 24 23 30 25,750 103
9 Bruno Karcher 1. MGC Tuttlingen e.V. @ GER-29752 23 26 27 28 26,000 104
10 Sabine Ebi MGF Hilzingen 80 e.V. @ GER-26302 27 26 23 29 26,250 105
11 Wolfgang Schumacher BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-31332 26 32 25 22 26,250 105
12 Roland Schmid MGF Hilzingen 80 e.V. GER-25894 29 22 30 26 26,750 107
13 Klaus Hablitzel 1. MGC Tuttlingene.V. GER-27189 32 23 23 30 27,000 108
14 Franz Reimling MC llvesheim e.V. GER-40617 27 28 23 31 27,250 109
15 Christian Weigl BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-41248 34 28 25 24 27,750 111
16 Brigitte Walimer BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-65513 29 27 31 25 28,000 112
17 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER-67349 30 25 30 29 28,500 114
18 Susanne Berneit 1. MGC Tuttlingen e.V. = GER-48006 30 26 30 31 29,250 117
19 Helmut Schén MC llvesheim e.V. GER-35267 30 25 30 32 29,250 117
20 Andreas Ritzert MC llvesheim e.V. GER-43368 31 27 33 26 29,250 117
21 Heinz Hoéferlin BSV Inzlingen 1979 e.V. GER-27994 25 32 27 33 29,250 117
22 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66975 26 27 39 26 29,500 118
23 Rolf Kuhn MC Schriesheim e.V. GER-67557 27 33 27 32 29,750 119
24 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66974 31 28 39 29 31,750 127
25 Tasso Mehler 1. MC Weinheim e.V. GER-67887 32 30 35 34 32,750 131
26 Katja Kling 1. MGC Tuttlingen e.V. = GER-67489 35 31 35 32 33,250 133
27 Wolfgang Knoll MC llvesheim e.V. GER-46684 35 32 34 34 33,750 135
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DI~"|-"'|_" Tumierprotokoll

Tumiar: #.5platag Seniorenliga Baden

Waranstakar: BES

Cartum: 0Fos 203 Ort: Schieshalm

Sysham[a]: Minlzturgolf Tumierlattar: M chaal Fitschel
Gruppal Gnpps2 Gruppa

Oberschiedsnchiar: Susanne Bemett, MGC Tudt ingen
Schiodsrichtar: HalnzHifardin, B5¥ Indingan
Schlgdsric iwr: Tobda Rkchriar, 1. MC Wanhalm
Schiedsrichiar:

Schiedsrichiar:

Awwschalungare

Emonders Yorkommnbzg

Cha BAGF Waldshut bt emtschuldigh nicht und arhalt
daher die Ersatowertung © Furkia und &0 Schlige mahrak der
& Platdaria.

Best3tiqung alkr Oberschiedsrchbar

Cbarschiedsrichber: gex. Susannae Barnett

Cartum: 7.Mal20HE

Sowret T M1

Tumbsrkattsr:

ez Michaal Rischal




